
オフィス業務編 

TGSでは、様々な案件のノウハウを培ってきたプロのスタッフが、お客様のご要望を素早く

キャッチし、ご満足頂けるようなサ－ビスをご提供させて頂きます。 

 

宛名印字から発送までトータル的にサポート。 

入稿データをご用意頂ければ、印刷物の発注から承ることも可能です。 

中央区八丁堀に作業場を設けており、都内のお客様の場合、すぐにお打ち合わせに伺って直接お話することが可能で

す。また直接お打ち合わせできないお客様の場合でも、今まで様々な経験を培っているプロがご対応させて頂きます

ので、安心してお任せください。どんな製袋作業でもご対応させて頂きます！ 

検品、手直し、封入、代行発送、全てお任せください！ 

またクレームが出ることのないよう、女性ならではの細かい視点からチェックを怠らず、確実な商品をお届けします。 

検品 製袋 封入 

 http://www.tokyo-g-s.com/ 

TEL：03-3523-2240  FAX:03-3523-2246  MAIL：info@tokyo-g-s.com 

http://www.tokyo-g-s.com/
http://www.tokyo-g-s.com/
http://www.tokyo-g-s.com/
http://www.tokyo-g-s.com/
http://www.tokyo-g-s.com/

